
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

证券代码：300416            证券简称：苏试试验            公告编号：2019-107 

 

 

苏州苏试试验集团股份有限公司 

关于控股股东部分股份质押的补充更正公告  

 

苏州苏试试验集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 22

日披露了《苏州苏试试验集团股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公

告》（公告编号：2019-106）。由于工作人员疏忽，前述公告未按照深交所最

新格式要求披露，为充分保护广大投资者利益，现将公告中“股东股份质押基

本情况”的内容补充更正如下： 

一、股东股份质押基本情况 

1、本次股份质押基本情况 

股东 

名称 

是否为控股

股东或第一

大股东及一
致行动人 

本次质押

数量

（股） 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

是否为

限售股 

是否

为补

充质

押 

质押 

起始

日 

质押 

到期

日 

质权人 
质押

用途 

苏州 

试验 

仪器 

总厂 

是 5,700,000 9.93% 4.20% 

是（首

发前限

售股） 

否 

2019

年 11

月 20

日 

2020

年 11

月 19

日 

华林 

证券 

股份 

有限 

公司 

置换 

东吴 

证券 

股票 

质押 

注：公司控股股东苏州试验仪器总厂于 2019 年 9 月 16 日通过大宗交易的方式减持公

司无限售流通股 2,600,000 股。截至本公告披露日，苏州试验仪器总厂合计持有公司股份

57,400,000 股，具体内容详见《关于控股股东减持计划期限届满的公告》（公告编号：

2019-088）。 

2、股东股份累计质押情况 

截至本公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下： 



 

 

 

股东

名称 

持股数量

（股） 

持股 

比例 

本次质押

前质押股

份数量

（股） 

本次质押

后质押股

份数量

（股） 

占其

所持

股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

已质押 

股份情况 

未质押 

股份情况 

已质押股

份限售和

冻结数量

（股） 

占已

质押

股份

比例 

未质押股

份限售和

冻结数量

（股） 

占未

质押

股份

比例 

苏州

试验

仪器

总厂 

57,400,000 42.34% 14,110,000 19,810,000 34.51% 14.61% 15,330,000 77.39% 32,670,000 86.91% 

合计 57,400,000 42.34% 14,110,000 19,810,000 34.51% 14.61% 15,330,000 77.39% 32,670,000 86.91% 

公司控股股东苏州试验仪器总厂持有公司股份数量为 57,400,000 股，其

中，累计被质押的数量为 19,810,000 股，占其持有公司股份数量的 34.51%。 

公司控股股东苏州试验仪器总厂所持股份不存在平仓风险或被强制过户风

险以及被冻结或拍卖等情况。关于控股股东股份质押的后续情况，公司将根据

相关法律法规的要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。  

除上述补充更正内容之外，原公告中其他内容不变。 

特此公告。 

 

 

苏州苏试试验集团股份有限公司董事会 

2019 年 11 月 22日 


	苏州苏试试验集团股份有限公司
	关于控股股东部分股份质押的补充更正公告

